
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.232.2024 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2024 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530) w związku z § 14 Uchwały Nr LVIII/492/2023 Rady 
Gminy Drużbice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok,  
Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki majątkowe - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Drużbice w kwocie 1.000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych) z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w dziale 900-90015-6050 na zadanie 
"Budowa oświetlenia w m. Chynów" 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 5186



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 518 306,10 460 883,22 460 883,22 0,00 460 883,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 422,88 6 057 422,88 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 518 306,10 460 883,22 460 883,22 0,00 460 883,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 422,88 6 057 422,88 0,00 0,00

6 518 306,10 460 883,22 460 883,22 0,00 460 883,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 422,88 6 057 422,88 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 518 306,10 460 883,22 460 883,22 0,00 460 883,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 422,88 6 057 422,88 0,00 0,00

541 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 222,88 541 222,88 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 222,88 491 222,88 0,00 0,00

5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 000,00 5 550 000,00 0,00 0,00

6 199 938,58 6 199 938,58 5 934 338,58 4 840 678,05 1 093 660,53 0,00 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 037,00 -10 037,00 -10 037,00 -10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 037,00 10 037,00 10 037,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 199 938,58 6 199 938,58 5 934 338,58 4 840 678,05 1 093 660,53 0,00 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222 815,30 5 222 815,30 5 208 815,30 4 233 500,05 975 315,25 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 137,00 -1 137,00 -1 137,00 -1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 221 678,30 5 221 678,30 5 207 678,30 4 232 363,05 975 315,25 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 462,29 240 462,29 240 462,29 240 462,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 137,00 -1 137,00 -1 137,00 -1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 325,29 239 325,29 239 325,29 239 325,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 318,28 621 318,28 621 318,28 607 178,00 14 140,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 037,00 10 037,00 10 037,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 455,28 622 455,28 622 455,28 608 315,00 14 140,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 694,00 464 694,00 464 694,00 464 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

750

60016

600 Transport i łączność

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75085

4040

75023

6370

4010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.232.2024

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5186



-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 037,00 10 037,00 10 037,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 731,00 472 731,00 472 731,00 472 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 438,00 38 438,00 38 438,00 38 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 538,00 31 538,00 31 538,00 31 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 038,00 77 038,00 77 038,00 0,00 77 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 038,00 76 038,00 76 038,00 0,00 76 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 038,00 77 038,00 77 038,00 0,00 77 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 038,00 76 038,00 76 038,00 0,00 76 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 038,00 77 038,00 77 038,00 0,00 77 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 038,00 76 038,00 76 038,00 0,00 76 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 393 935,65 3 218 433,97 3 218 433,97 127 750,16 3 090 683,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 501,68 175 501,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

3 394 935,65 3 218 433,97 3 218 433,97 127 750,16 3 090 683,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 501,68 176 501,68 0,00 0,00

755 151,68 590 150,00 590 150,00 0,00 590 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 001,68 165 001,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

756 151,68 590 150,00 590 150,00 0,00 590 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 001,68 166 001,68 0,00 0,00

165 001,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 001,68 165 001,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

166 001,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 001,68 166 001,68 0,00 0,00

48 166 198,63 28 422 602,45 25 906 696,49 16 752 060,94 9 154 635,55 652 000,00 1 187 544,93 306 361,03 0,00 370 000,00 19 743 596,18 19 743 596,18 0,00 0,00

-61 037,00 -11 037,00 -11 037,00 -10 037,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

61 037,00 10 037,00 10 037,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

48 166 198,63 28 421 602,45 25 905 696,49 16 752 060,94 9 153 635,55 652 000,00 1 187 544,93 306 361,03 0,00 370 000,00 19 744 596,18 19 744 596,18 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 208 962,56 3 208 962,56 1 265 654,67 325 178,30 940 476,37 0,00 1 943 307,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 208 962,56 3 208 962,56 1 265 654,67 325 178,30 940 476,37 0,00 1 943 307,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

17

w tym:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

16 022,97

16 022,97przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

obsługa długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
z tego:

900

90015

Wydatki razem:

4

Dzi
ał

ZleconeRodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Rezerwy

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

758

4810

75818

4040
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5186



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 6 057 422,88 0,00 6 057 422,88

60016 6 057 422,88 0,00 6 057 422,88

6050 541 222,88 - 50 000,00 491 222,88

64 708,06 - 50 000,00 14 708,06

6370 5 500 000,00 50 000,00 5 550 000,00

815 500,00 4 500,00 820 000,00

603 600,00 6 300,00 609 900,00

622 200,00 9 800,00 632 000,00

723 600,00 6 400,00 730 000,00

1 407 000,00 23 000,00 1 430 000,00

900 175 501,68 1 000,00 176 501,68

90015 165 001,68 1 000,00 166 001,68

6050 165 001,68 1 000,00 166 001,68

55 007,56 1 000,00 56 007,56

19 743 596,18 1 000,00 19 744 596,18Razem

Budowa oświetlenia w m. Chynów (FS Chynów 24.807,56 zł,  FS Zwierzyniec
200,00 zł)

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH - 2024 rok

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi w m. Gadki (FS Wdowin Kolonia- 14.708,06 zł)

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja drogi w miejscowości Brzezie

Modernizacja drogi w miejscowości Drużbice Kolonia

Modernizacja drogi w miejscowości Stoki

Modernizacja drogi w miejscowości Suchcice

Modernizacja drogi w miejscowości Wdowin Kolonia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.232.2024

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 30 grudnia 2024 r.
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